
Verkeersbesluit opheffing

gehandicaptenparkeerplaats

Lagebrinkerweg 38, Hoevelaken

Zaaknr: 96464

Het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk;

gelet op:

• artikel 18 lid 1d van de Wegenverkeerswet 1994 waarin bepaald is dat ons college de bevoegdheid

heeft tot het nemen van verkeersbesluiten;

• het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990, het Besluit Administratieve Bepalingen

inzake het Wegverkeer, de Wegenverkeerswet 1994 en de Uitvoeringsvoorschriften BABW inzake

verkeerstekens;

overwegende dat:

• dat nabij Lagebrinkerweg 38 te Hoevelaken een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken aanwezig

is;

• dat vanwege het niet meer in bezit zijn van een gehandicaptenparkeerkaart van de houder de

gehandicaptenparkeerplaats op kenteken niet meer noodzakelijk is;

• Conform artikel 24 BABW is er overleg geweest met de gemandateerde van de Politie, Eenheid

Oost Nederland, District Gelderland Midden;

besluit:

• door het verwijderen van het bord model E6 conform bijlage 1 van het RVV 1990 met bijbehorend

onderbord met daarop het kenteken van het voertuig dat in gebruik was bij de aanvrager, de

gehandicaptenparkeerplaats op kenteken nabij Lagebrinkerweg 38 te Hoevelaken op te heffen.

• te bepalen dat bovenstaand wordt bekendgemaakt middels bekendmaking in de Staatscourant

• en tevens wordt gepubliceerd in de Stad Nijkerk en op de website van de gemeente Nijkerk

Aldus vastgesteld,

namens het college van burgemeester en wethouders

de heer B. Richtersz

Niet mee eens?

Tegen dit besluit kan een belanghebbende bezwaar maken bij burgemeester en wethouders van
Nijkerk. Het bezwaarschrift moet binnen zes weken na de verzenddatum van deze brief worden
ingediend. Met een elektronische handtekening ( DigiD ) kan online bezwaar worden gemaakt via de
website  www.nijkerk.eu/bezwaarmaken .

 

Voor informatie over het genoemde verkeersbesluit kunt u contact opnemen met team Vakspecialisten
(telefoon: 14 033 / gemeente@nijkerk.eu).

Nr. 56320

STAATSCOURANT 16 oktober

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 56320 16 oktober 20191

http://www.nijkerk.eu/bezwaarmaken

